富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
王 孝 报 在 牡 丹 区

2016- 16 号地块（四期）

的房屋征收产权调换协

议书丢失，丈量号：42-
258，编号：牡丹区 2016-
16（四期）384，特此声明。

桑 国 新 在 牡 丹 区

2017- 22 号地块（一期）

的房屋征收产权调换协

议书及房屋征收产权调

换补充协议书丢失，丈量

号：14A-1，特此声明。

菏泽交通集团房地

产开发有限公司开具给

王超琪的购房款收据不

慎 丢 失 ，收 据 编 号 :
0837786, (摘要 :毛胡同 4
主 房款)，金额 :5000 元，

声明作废。

菏泽市牡丹区张兰

超市食品经营许可证正

副本丢失，许可证编号：

JY13717020101104，特此

声明。

郓城县马妍妍餐饮

服务店（个体工商户）的

食品经营许可证正本丢

失 ， 证 号 ：

JY23717250126776，特此

声明。